АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	21.06.2023
	№
	452

с. Тарногский Городок
Вологодская область

	Об итогах конкурсного отбора юридических лиц и индивидуальных  предпринимателей, претендующих на получение субсидии  на приобретение специализированного транспорта для развития мобильной торговли в малонаселённых и труднодоступных населённых пунктах Тарногского муниципального округа

Руководствуясь Уставом Тарногский муниципального округа, постановлением администрации Тарногского муниципального округа от 03.05.2023 года № 344 «Об утверждении Правил  предоставления и расходования субсидий на приобретение специализированного автотранспорта для развития мобильной торговли в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах Тарногского муниципального округа», администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать победителем конкурсного отбора на получение субсидии на  приобретение специализированного транспорта для развития мобильной торговли в малонаселённых и (или) труднодоступных населённых пунктах Тарногского муниципального округа Тарногское районное потребительское общество,  с присвоением  итогового балла - 35.
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Тарногского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава округа                                                                                          А.В. Кочкин

image1.jpeg